
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  08 lipca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umowy darowizny 

nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim przy ulicy Stankowizna 50

Na podstawie art. 13 ust. 2b w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Mińskiemu na zmianę warunków umowy darowizny 

Repertorium A Nr 7290/2004 z dnia 30 listopada 2004 r. zawartej za zgodą Wojewody 

Mazowieckiego wyrażoną zarządzeniem nr 150 z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Miasta Mińska Mazowieckiego oraz zbycie 

z zasobu Skarbu Państwa nieruchomości położonej w Mińsku Mazowieckim przy ulicy 

Stankowizna 50, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 7968 

o powierzchni 0,4079 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr SI1M/00053563/5 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim w V Wydziale Ksiąg Wieczystych.

2.  Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie zbyta przez Miasto Mińsk Mazowiecki 

w trybie ustawy z dnia 16 grudnia 2020 r. o rozliczaniu ceny lokali lub budynków w cenie 

nieruchomości zbywanych z gminnego zasobu nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 223), 

a pozyskane przez Miasto Mińsk Mazowiecki lokale wejdą w skład komunalnego zasobu 

mieszkaniowego gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Mińskiemu, wykonującemu zadanie 

z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Konstanty Radziwiłł

Wojewoda Mazowiecki


		2022-07-08T12:07:58+0000
	Konstanty Radziwiłł




